
Zarządzenie Nr 33/2021 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie opracowania „Planu ochrony zabytków na wypadek konfliktu 

zbrojnego i sytuacji kryzysowych Gminy Kętrzyn” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury  

z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie organizacji i sposobu ochrony zabytków na 

wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 212, poz. 2153) 

zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam opracowanie „Planu Ochrony Zabytków na wypadek konfliktu 

zbrojnego              i sytuacji kryzysowych Gminy Kętrzyn” zgodnie z „Instrukcją 

przygotowania  

i realizacji planów ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji 

kryzysowych”  stanowiącą załącznik do Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia  

25 sierpnia 2004 r. w sprawie organizacji i sposobu ochrony zabytków na 

wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 212, poz. 

2153)  

w terminie do 21 maja 2021 r. 

2. Plan o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia uzgodnić z 

Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Olsztynie 

oraz Szefem Obrony Cywilnej Powiatu Kętrzyńskiego w terminie do 30 czerwca 

2021 r. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. dowodów osobistych, spraw 

wojskowych, obrony cywilnej i ppoż. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

     Paweł Bobrowski 


